

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 85/2015
Processo de Licitação: 85/2015
Data do Processo: 17/06/2015

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 85/2015
b) Licitação Nr.: 85/2015-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 30/06/2015
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAL IMPRESSO PARA DIVULGAÇÃO DE CAMPANHAS DE COMBATE AO ABUSO E À EXPLORAÇÃO SEXUAL DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES, E OUTRAS CAMPANHAS A SEREM DESENVOLVIDAS ATRAVÉS DA SECRETARIA, CREAS E ATENÇÃO BÁSICA, E APLICAR RECURSOS DO FEAS/MDS.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

GL EDITORA GRÁFICA LTDA EPP (178299)

7	BANER IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COM ACABAMENTO, TAM.1 X 1,30 CM - Marca: GL GRAFICA	un	12,00	0,0000	45,00	540,00
10	CRACHÁS (P/MEMBROS CMDCA) EM PVC, 4 CORES, COM CORDÃO E JACARÉ - Marca: GL GRAFICA	un	30,00	0,0000	18,00	540,00
15	SACOLAS DE PAPEL, TAM. 13 X 24 X 10 CM, 4 CORES, LAMINADO, PAPEL OF SET, 180G. - Marca: GL GRAFICA	un	500,00	0,0000	1,09	545,00

Total do Fornecedor: 1.625,00

IDEIAÇÃO GRAFICA E EDITORA LTDA ME (10456)

1	CARTAZ - PAPEL COUCHÊ 150G, 4X0 COR, TAM.31X45CM, PCT.C/50UNID - Marca:	un	200,00	0,0000	1,50	300,00
2	ADESIVOS DE VEÍCULOS - ADESIVO VINIL, 4 COR, TAM.7X12 CM - Marca:	un	1.000,00	0,0000	0,35	350,00

Quilombo, 30 de Junho de 2015.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 85/2015
Processo de Licitação: 85/2015
Data do Processo: 17/06/2015

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

IDEIAÇÃO GRAFICA E EDITORA LTDA ME (10456)

3	PANFLETO-PAPEL COUCHÊ 115G, TAM.15X21CM,4X4 COR,PCT.C/1000 UNIDADES - Marca:	un	5.000,00	0,0000	0,12	600,00
4	CHAVEIROS - MODELO TIPO CHAPINHA, 4 X 0 COR, ARGOLA - Marca:	un	1.500,00	0,0000	1,65	2.475,00
5	CANETAS COM IMPRESSÃO SUBLIMÁTICA - Marca:	un	1.500,00	0,0000	1,25	1.875,00
6	CARTILHAS EM PAPEL COUCHÊ, 16 PÁG. 4 X 4 COR,TAM.FINAL 15X21CM, C/CRIAÇÃO, ACABAMENTO, GRAMPO E DOBRA. - Marca:	un	7.000,00	0,0000	0,40	2.800,00
8	FOLHAS TIMBRADAS (CMDCA), PAPEL OF SET 90G,4 X 0 COR, TAM 21 X 297CM - Marca:	un	5.000,00	0,0000	0,09	450,00
9	PASTAS DIVERSAS TAM.30CM COMPRIMENTO X 22CM LARGURA - Marca:	un	5.000,00	0,0000	0,88	4.400,00
11	BONÉS DE BRIM, MÉDIO, C/FIVELA, MODELO AMERICANO, SERIGRAFIA 4 CORES - Marca:	un	400,00	0,0000	7,40	2.960,00
12	CARTÃO DE VISITA DE 4X0 COR, PAPEL SUPREMO 300G, LAMINADO FRENTE, TAMANHO 5X9 CM. - Marca:	un	1.000,00	0,0000	0,12	120,00
13	FOLDER CAMPANHA PAPEL COUCHE 115G, 4X4 CORES, TAMANHO 21X30 CM, COM DOBRAS - Marca:	un	7.000,00	0,0000	0,23	1.610,00
14	REVELAÇÃO DE FOTOS DE 10X15 CM COLORIDA - Marca:	un	300,00	0,0000	2,50	750,00
16	ENVELOPE 24 X 34 CM - PAPEL OF SET 908, 4 CORES - Marca:	un	2.000,00	0,0000	0,47	940,00
17	ADESIVO PARA CARRO DE 30 X 26 CM COM TEXTO. - Marca:	un	2,00	0,0000	40,00	80,00
Total do Fornecedor:						19.710,00
Total Geral:						21.335,00

Quilombo, 30 de Junho de 2015.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal